
 
 

ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL METODINIŲ GRUPIŲ SUDARYMO 

 2020-2021 MOKSLO METAIS 

 

2020 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-120(1.4) 

Šiauliai 

 

 Vadovaudamasi Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 2 d. sprendimu Nr. T-291 33 ir 34 punktais, bei atsižvelgdama į 

2020 m. rugpjūčio 31 d. „Santarvės“ gimnazijos mokytojų tarybos posėdžio protokolo Nr. PT-15 

nutarimą,  

1. S u d a r a u  2020-2021 mokslo metais tokias metodines grupes ir skiriu metodinių grupių 

pirmininkus: 

1.1. Priešmokyklinio ugdymo ir pradinių klasių mokytojų metodinė grupė, pirmininkė – Ingrida 

Remeikienė; 

1.2. Socialinio, meninio, fizinio ugdymo ir technologijų mokytojų metodinė grupė, pirmininkė – 

Ričardas Fabijūnas; 

1.3. Matematikos, informacinių technologijų ir gamtamokslinio ugdymo mokytojų metodinė 

grupė, pirmininkė – Jovita Atstopienė; 

1.4. Kalbų ir dorinio ugdymo mokytojų metodinė grupė, pirmininkė – Dovilė Arlikevičiūtė; 

1.5. Klasių auklėtojų metodinė grupė, pirmininkė – Alesia Kolupayeva; 

1.6. Metodinė taryba, pirmininkė – Irina Kušleikienė. 

2. P a v e d u direktoriaus pavaduotojoms ugdymui Olgai Neutovai ir Skaidrai Mockevičienei 

organizuoti ir koordinuoti metodinių grupių veiklą.  

  

 

 

Direktorė                                                                                                                    Ingrida Kuolienė 


